
Uchwała Nr II/263/2024

 z dnia 10 grudnia 2024 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 

w sprawie sprostowania błędu w uchwale 

w sprawie opinii dotyczącej projektu budżetu Gminy Przedbórz

na rok 2025 

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1668) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1)  Magdalena Budziarek - przewodniczący

2)  Bogdan Łągwa - członek

3)  Łukasz Szczepanik - członek

                                                uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu uchwały Nr II/232/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi  z dnia 4 grudnia 2024 roku w sprawie opinii 

dotyczącej projektu budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 prostuje się błąd w 

następujący sposób:

W uzasadnieniu usuwa się poniższy fragment: 

„- umieszczenia w wydatkach w rozdziale 90005 paragrafów wydatkowych 

związanych z wynagrodzeniami, co jest sprzecznie z założenia mi wynikającymi 

z załącznika 2 do rozporządzenia Ministra Finansów 

z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych w brzmieniu obowiązującym od 1 stycznia 2022 roku. Zgodnie z 

klasyfikacją wynagrodzenia i inne wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

pracy winny być ujęte w rozdziałach „podmiotowych”-„

 

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający po analizie wydanej opinii w sprawie dotyczącej projektu 

budżetu Gminy Przedbórz na rok 2025 postanowił o sprostowaniu błędu.

Elektronicznie podpisany przez: 

Magdalena Budziarek; RIO w Łodzi 

dnia 10 grudnia 2024 r.


